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Puheenjohtajan	palsta	
 

MITÄ KAIKKEA SYKSY TUO TULLESSAAN? 

Se toi ainakin kaikille viestintäalan sopimuksen piirissä oleville palkankorotuksen 1.10. Yleiskorotus oli 1,7% ja yrityskohtainen erä 

0,7%. Yrityskohtaisesta erästä neuvoteltiin luottamusmiesten kanssa. Jos neuvotteluissa ei päästy yhteisymmärrykseen, jaettiin 0,35% 

kaikille ja 0,35% jäi työnantajalle jaettavaksi henkilökohtaisina palkankorotuksina. Toivotaan, että yrityksissä päästiin kaikkia jäseniä 

tyydyttävään tulokseen korotusten kohdentamisesta. 

Työmarkkinajärjestöt solmivat ”Työllisyys‐ ja Kasvusopimuksen” (vanhalta nimeltä TUPO) 30.8.2013. Pron edustajisto ja hallitus 

kokoontuivat 1.9.  Tässä kokouksessa hyväksyttiin Tupo. Tämän jälkeen pitää vielä käydä sopimusalakohtaiset neuvottelut 

työnantajaliittojen kanssa. 

 Viestintäalan neuvottelut aloitetaan Viestintäalan keskusliiton kanssa 14.10. Päätökseen neuvottelut pitää saada 25.10. mennessä. 

Mitä tämä tarkoittaa meille? Meidän tämän hetken työehtosopimus on voimassa 30.9.2014 asti. Tämän sopimuksen palkankorotukset 

on saatu. Eli ensi vuonna ei ole tulossa mitään yleiskorotuksia. JOS hyväksymme Tupon, niin meille on tulossa seuraava palkankorotus 

30.1.2015. Silloin korotus on tämä huikea, paljon puhututtanut 20€. Seuraava korotus olisi sitten seuraavana vuonna myös 30.1. Silloin 

voimme saada 0,4% yleiskorotuksen. Olemme toki asettaneet neuvotteluille muitakin TES tavoitteita kuin pelkät palkankorotukset. Se 

mihin emme tule suostumaan on tämänhetkisen TES:n heikentäminen. 

Syksy tuo myös monelle työpaikalle vaalit – niin työsuojelu‐ kuin luottamusmiesvaalit. Kehotan kaikkia, jotka ovat näistä asioista 

kiinnostuneita, asettumaan ehdokkaaksi. Pyritään siihen, että kaikille meidän alan työpaikoille saadaan luottamusmies ja 

mahdollisimman monta Prolaista työsuojeluvaltuutettua ja varavaltuutettua.  

Syksy on kiireistä aikaa niin luottamusmiehille, työsuojeluvaltuutetuille kuin kaikille muillekin. Muistetaan kuitenkin pitää huolta 

toisistamme ja itsestämme! Laitetaan kynttilät palamaan ja villasukat jalkaan ja nautitaan kuumista juomista sekä hyvistä kirjoista.  

 

Mirkku 

 

Ps. Sienessä kannattaa vielä käydä! 

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Osallistu	ja	vaikuta	

Meitä Prolaisia on noin 130 000. Jokaisella jäsenellä on oikeus ilmaista mielipiteensä ja näkemyksensä Pron 

edunvalvontatyöstä.  

Prolla on pidemmän ajanjakson ja vuosittaiset suunnitelmat 

työehtosopimusneuvotteluihin ja muuhun yhteiskunnalliseen 

edunvalvontaan. Suunnitelmat luodaan jäsenten näkemysten pohjalta. 

Työpaikan kaikilla Ammattiliitto Pron jäsenillä on oikeus äänestää ja asettua 
ehdolle luottamusmies‐vaaleissa. Huolehdithan, että tieto tavoittaa heistä 
jokaisen. 

 

 

Kolme Prolaista työpaikalla, hyvä syy valita luottamusmies  
 

1. Keskustele asiasta työkavereiden kanssa 
2. Selvitä työpaikkasi Pron jäsenet 
3. Kutsu kaikki työpaikkakokoukseen 
4. Tee kokouksesta pöytäkirja 
5. Ilmoita valinnat liittoon (www.proliitto.fi) vaalien jälkeen 

	
	

Teatteri	
 

HelVi järjestää perinteisen teatteri‐illan tiistaina 12.11.2013 klo 19:00. 

Tule katsomaan Eila, Rampe & suolaparta ‐esitystä Helsingin Kaupunginteatteriin, Arena‐näyttämölle, Hämeentie 2.  

Sitovat ilmoittautumiset 1.11.2013 mennessä sähköpostilla helvipro@gmail.com  tai tekstiviestillä puh. 050‐3637617.  

Laita viestin aiheeksi TEATTERI.  

Saat vahvistuksen ilmoittautumisestasi. Lipun omakustannushinta on 10 euroa (norm. 40,00). 

 

	
	
	

	
	

	

	

	

	

 



Kesäretken	tunnelmissa	
 

HelVin kesäretkellä tutustuttiin tällä kertaa Helsinkiin kiertoajelun merkeissä. Aurinkoisena kesäkuun lauantaina lähdimme liikkeelle 

Kiasmalta kohti ensimmäistä pysähdyspaikkaa, Hietaniemen hautausmaan 

Taiteilijakukkulaa. Jokaisella eri taiteen lajien edustajalla on oman näköisensä 

hautamuistomerkki kuvastaen esim. musiikkia, kirjallisuutta tai kuvataiteita. Seuraavaksi 

suuntasimme Katajanokalle Uspenskin katedraaliin. Koristeelliseen kirkkoon 

tutustumisen lisänä saimme hetken seurata meneillään olevia ristiäisiä. Viimeinen 

pysähdyspaikkamme oli Kaisaniemessä sijaitseva Kasvitieteellinen puutarha, jossa 

kiertelimme oppaiden kanssa tutustumassa 

mitä eksoottisimpiin kasveihin. Ryhmän 

kasvintuntijat osasivat esittää 

lisäkysymyksiä, itse olin kuunteluoppilaana. 

Mieleenpainuvin kokemus oli jättilumpeiden huone. Jättilumpeen lehti kannattaa jopa 70 

kilon painon, ja tämä on myös testattu Kaisaniemessä. Jättilumme kukkii yöllä. 

Ensimmäisenä yönä kukka avautuu valkoisena, sulkeutuu päiväksi ja avautuu seuraavana 

iltana vaaleanpunaisena, minkä jälkeen se uppoaa. Tuollainen uppoava kukka pilkisti vielä 

hieman veden alta. Lopuksi nautimme kahvit puutarhan kahvilassa. Totesimme, että 

kesäinen Helsinki on kaunis kaupunki.  

/ Tuija Virtamo 

 

Hallituksen	jäsenien	kuulumisia	
 
Aloitin erittäin mieluisan projektisihteerin työn Uudenmaan ELY‐keskuksessa maaliskuun alussa ja jo silloin minulta kysyttiin olenko 
kiinnostunut olemaan muuttoasioissa mukana. Elyn tarkoitus on tuoda kaikki eri yksiköt saman katon alle Pasilan Virastokeskukseen. 
Suostuin. En vain tiennyt mihin likoon itseni laitoin. Koko kesä meni muuton eri vaiheiden tiimellyksessä. Käytin huvin vuoksi 
askelmittaria, se näytti usein yli 15000 askelta päivän aikana. Kesälomaa ehdin pitää heinäkuussa viikon. Nyt olemme olleet kolmisen 
kuukautta uusissa avarissa tiloissa ja täytyy sanoa ettei paremmasta väliä. Koska kesä meni muutossa käytän nyt kesältä jääneitä 
lomapäiviä pidennettyjen viikonloppujen muodossa. Nautin niistä täysillä koko loppu vuoden. Hyvää syksyn jatkoa kaikille!  
 
 
/ Yasmin Isotalo 
 
 

 

Olen itse syksyn lapsi, mutta olen huomannut tähänastisen elämäni aikana, ettei se automaattisesti tarjoa suojaa syysmasennusta 

vastaan. On vaikea iloita kylmistä, märistä ja pimeistä illoista, mutta ei niitä kannata jäädä surkuttelemaankaan. Pimeänä ja sateisena 

syysiltana voi hyvällä omallatunnolla sytyttää kynttilöitä ja nautiskella kehittyneen ihmisasumuksen tarjoamista nautinnoista. 

Vähäsateisena päivänä taas voi käydä keräämässä talven varalle suppilovahveroita, joilla voi maukkaasti höystää lähestulkoon kaikkia 

mahdollisia ruokia. 

Jos masennus kuitenkin hiipii alitajuntaan kotimaisista syyspuuhista huolimatta, on viimeinen mahdollisuus vaihtaa hetkeksi 

maisemaa. Myös pitkä viikonloppu eurooppalaisessa syksyisessä kaupungissa lataa kokemukseni mukaan masennuksenvastaista 

energiaa ja auttaa jaksamaan, mikäli rahat tai aika eivät riitä auringon valoon asti lentämiseen. 

 

/ Aki Paloposki 

 
 
 
 



 

Hallituksen	jäsenien	kuulumisia	
 
Hei! Toivottavasti teillä kaikilla on ollut virkistävä ja upea kesä takana! Aurinko helli meitä mahtavasti 
useimpina päivinä ja helteisellä rannalla oli ihanaa nauttia sen säteistä. Nyt toivottavasti riittää virtaa 
syksyn tuuliin ja tulevan talven tuiverruksiin! 
 

/ Kesämuistoja vaalien, Eija Wall 

 

 

 

Kevät, alkukesä, paljon tekemistä töissä, sitten vähemmän kunnes kesäloma, aurinkoa ja lämmintä, mustikoiden ja mansikoiden 

syömistä ja säilöntää, musiikkia, jazzia Porissa ja Kalkkirannassa, kesäteatteria Taaborinvuorella, rakennushommia kotona, 

maalaamista, hyvää ruokaa, myöhään nukkumista, kyläilyreissuja, rentoutumista, kunnes taas töissä ja paljon tekemistä, mutta kesä 

on vielä mielessä… 

 

/ Marja Astikainen 

	

	

Vastapainona konttorityölle sain nauttia kaupunkipalstaviljelijän kesästä Puotilan maisemissa. Maan tonkiminen on tunnetusti 

lääkettä sielulle ja ruumiille ja edelleen palstan antimet ilostuttavat perhettämme. Syksy tuo tullessaan työpaikalle uusia työtovereita. 

Keväällä perustettu työpaikkaosastomme saanee myös vauhtia toimintaansa päivien lyhetessä. 

 

/ Riitta Rantanen 

	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Työpaikkatoiminnan	avustukset	
 
Yhdistys jakaa tänäkin vuonna työpaikkaosastoille toiminta‐avustuksia. Avustuksen määrä on 10 euroa/jäsen.  
 
Avustushakemus toimitetaan puheenjohtaja Mirjam Louhekarille joko sähköpostilla helvipro@gmail.com  
tai kirjeenä osoitteella: HelVi Viestintäalan toimihenkilöt Pro ry, Mirjam Louhekari, C/o Kauppalehti, PL 73, 00101 Helsinki. 
 
Hakemuksesta tulee ilmetä työpaikka, haettava summa sekä tilinumero, jonne avustus maksetaan. Liitteeksi mukaan jäsenlista. 

 

 

Korjaa	omat	tiedot	oikein	ProPlussaan	
 
Pro Plus jäsenpalvelu on jäsenen henkilökohtaisten jäsentietojen tarkasteluun ja päivittämiseen tarkoitettu verkkopalvelu. Siellä 
voit tehdä muutoksia yhteystietoihisi. 
 
Yhteystiedoista oma sähköpostisoite on myös hyvä päivittää ajan tasalle Proplussassa HelVin sähköistä tiedotetta varten. Paperinen 

versio lähetetään jatkossa vain niille joilta sähköpostiosoite puuttuu kokonaan. 

 
Mikäli haluat jatkossa HelVin tiedotteen pelkästään paperisena versiona, ilmoita siitä vuoden loppuun menneessä os. 

helvipro@gmail.com 

 
Linkki Pro Plussaan löytyy liiton sivuilta https://www.proplus.fi 
 
 
 

Jäsenkoulutusta	
 
Tervetuloa jäsenkoulutukseen. 
Yhdistys järjestää kaikille HelVin jäsenille avoimen koulutusillan. 

Aiheena ajankohtaiset TES‐asiat sekä Proplus jäsenpalvelukanavan käyttökoulutus. 
 
Mirjam Louhekari tulee kertomaan mm. mikä tilanne on tes‐kuvioissa ja Proplussan toiminnoissa meitä opastaa Tuija Nurmela Pro‐
liitosta. 
 
Aika: keskiviikko 20.11.2013 klo 17.00 – 19.00. 
Paikka: Ammattiliitto Pro, Selkämerenkuja 1 A, 00180 Helsinki. 

Ilmoittautumiset: helvipro@gmail.com. 

 
Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla 13.11.2013 mennessä. Laita viestin aiheeksi JÄSENKOULUTUS. 
 
Tarjolla iltapalaa! 

 
 

 

 

 

 

 



HALLITUS	2013	

Mirjam Louhekari, puheenjohtaja 
p. 050‐3637617 Kauppalehti Oy 
mirjam.louhekari@prohallitus.fi 
 

Aki Paloposki, varapuheenjohtaja 
p. 050‐441 4011 Gemalto Oy 
 

Tuula Leppänen, sihteeri 
p. 040‐860 2567  Edita Publishing Oy 
 

Jukka Halonen, jäsensihteeri 
p. 0400‐448 458 Kauppalehti Oy 
 

Terhi Niemi, tiedotussihteeri 
p. 040‐517 4530  
 

Marja Astikainen, koulutussihteeri  
p. 045‐142 4224  Kauppalehti Oy 
 

Riitta Rantanen, jäsenhankintavastaava 
p. 050‐358 9818  Sanoma Pro Oy 
 

Yasmin Isotalo 
p. 050‐305 3949 Uudenmaan ELY‐keskus 
 

Eija Wall 
p. 050‐438 2854  Iltalehti Oy 
 

Sinikka Lappalainen 
p. 040‐592 3564 Kauppalehti Oy 
 

Tuija Virtamo 
p. 040‐860 2450 Edita Publishing Oy 
 
 

Yhdistyksen sähköpostiosoitteella helvipro@gmail.com tavoitat yhdistyksen toimihenkilöt 
 

Ota meihin yhteyttä kun haluat tulla mukaan yhdistyksen toimintaan tai sinulla on idea siitä millaista toimintaa 
yhdistys voisi järjestää! 
 
www.helvipro.fi 
 


